FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 066/2022-GP, DE 13 DE JANEIRO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de
Apodi - Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que lhe faculta o Art. 51 § 4º da Lei Federal Nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação - CPL desta
Câmara para o período de 13 de janeiro de 2022 a 13 de janeiro de
2023, que passará a ter a seguinte composição:
Presidente  da  CPL  -  JOSÉ  CARLOS  MOTA  TÔRRES  –  CPF
147.677.834-53
Secretário - JEOVÁ CARLOS GOMES - CPF 968.467.474-00
Membro  -  JOÃO  BATISTA  DE  OLIVEIRA  TÔRRES  –  CPF
702.009.424-41
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
COMUNIQUE-SE / PUBLIQUE-SE / CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Apodi/RN, em 13
de janeiro de 2022.

                                                                        ANTÔNIO DE SOUZA
MAIA JÚNIOR
Presidente da Câmara de Apodi

Publicada e Registrada na Secretaria Administrativa
da Câmara Municipal de Apodi – Rio Grande do Norte,
de acordo com a Legislação em vigor, na data supra

Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES
Código Identificador: 61771287

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/01/2022.
EDIÇÃO 1319. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br